8.2 - Serão desclassificadas as propostas que: 

a) Contiverem vícios insanáveis; 

b) Não obedecerem às especificações técnicas pormenorizadas no edital; 

c) Apresentarem preços inexequíveis ou permanecerem acima do orçamento estimado para a 

contratação que é de R$ 624.018,56 (seiscentos e vinte e quatro mil dezoito reais e cinquenta e 

seis centavos); 

d) Não tiverem sua exequibilidade demonstrada, quando exigido pela Administração; 

e) Apresentarem desconformidade com quaisquer outras exigências do edital, desde que insanável. 

8.3 - A verificação da conformidade das propostas poderá ser feita exclusivamente em relação à